CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Campo Largo, 30 de abril de 2024.

REQUERIMENTO 2024

APROVAD0
Ao Ilustríssimo PrefeitoMunicipal Saladas Sessões ªki.—Íª—

r.“;- .

Assunto: Pedido de informação.

ªRO ALBERTO 5ARAUSSE, Vereador que
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, com o devido
acatamento perante Vossa Excelência solicitar:
SOLICITAR PE_DIDO DE INFORMACOES RE___FERENT_E_ A CONTRATAÇÃO
DE_MÉDICO PEDIATRA NAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDEIUBS)DESTE
MESMO MUNICÍPIO. Tal solicitação se faz necessária devido o papel
fiscalizador do vereador, assim também podendo esclarecer questionamentos à
população, ressalto ainda que apenas algumas UBS têm disponibilidade do
Médico Pediatra, o qual é de extrema importância.

EXMO SENHOR:

PREFEITOMAURÍCIO ROBERTO RIVABEM.

59 6/1Jº
ara/ª??!

ML,

1.2

Pede-se Deferimento

Campo Largo, 30 de abril de 2024.

//// %%y/W/4/PEDRO ALBERTO BARAUSSEI7

Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601-450 —

CAMPOLARGO — PARANÁ FONE: (41) 3392-1717E—mail:
cmcamªlargªgmcampolggo.gr.gov.br
Home page: www.campolargo.pr.leg.br

536/2017
50/04 4